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            PDF Nedir?

            PDF, PDF'ler, artık kitap taşıma ihtiyaçlarını ortadan kaldırmıştır. Önemli ödev, not ya da kitapları fiziksel olarak edinmek yerine internet üzerinden PDF hallerine sahip olabilir ve sahip olduğunuz telefon ve bilgisayar gibi akıllı cihazlardan istediğiniz yerde inceleyebilir ve okuyabilirsiniz.

            PDF'in ortaya çıkması ile birlikte çoğu insan okumak istediği Roman, Dergi vb gibi şeyleri yanında yük olarak taşımak yerine istediği vakit ve yerde windows, ios, android cihazlardan tek tıkla indirebiliyor ve okuyabilir. Bize sağladığı bu kolaylık ile kullanıcı tarafından vazgeçilmez oluyor. İşte bunu seviyoruz.

                       
               PDF'nin Keşfi

               1991 yılında Adobe'nin kurucu ortağı Dr. John Warnock, The Camelot Project adını verdiği fikirle basılı belgeden dijital belgeye geçiş devrimine damgasını vurdu. Hedef; herkesin her uygulamadan belge alabilmesini, bu belgelerin elektronik sürümlerini dilediği her yere gönderebilmesini ve bu belgeleri her makinede görüntüleyebilmesini ve yazdırabilmesini sağlamaktı. Camelot, 1992 yılının sonuna doğru PDF olarak geliştirildi. Günümüzde bu format, tüm dünya çapındaki işletmelerce güvenilen bir format haline geldi.

            

            
               PDF Nasıl Açılır?

               PDF indir yaptınız ve açmak istiyorsunuz öyle mi? Çok basit,  akıllı telefonların çoğu PDF'leri desteklemektedir, birşey kurmanıza gerek kalmadan tek tıkla açabilirsiniz ancak yine de cihazızınız pdf dosyayı okumak için program istiyorsa size önerebileceğimiz en popüler pdf okuma programı adobe reader olacaktır.

               Fakat PDF dosyası açmak istiyorsanız artık eskisi kadar çok uğraşmanıza gerek yok. Günümüzde standart internet tarayıcılarının tamamı bu dosyaları sorunsuz açabiliyor ve macOS ile Windows işletim sistemlerinde bulunuyorlar. Eğer Acrobat Reader gibi ek bir PDF açma programınız bulunmuyorsa, sadece internet tarayıcınızla işinizi halledebilirsiniz.

               Bunun için tek yapmanız gereken ise PDF dosyanızın bulunduğu klasörü açmak, ardından klasöre sağ tıklayarak ‘Birlikte Aç’ demek ve sonrasında da internet tarayıcınızı seçmek.
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